



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 29.12.2023 г. № 918

О внесении изменений

в постановление администрации

Варненского муниципального района

от 07.12.2020 г. № 651

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях рационального использования денежных средств, администрация Варненского муниципального района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Территориальное развитие Варненского муниципального района», утверждённую Постановлением администрации Варненского муниципального района Челябинской области от 07.12.2020 г. № 651, следующие изменения:

В паспорте муниципальной программы:

Общий объём финансового обеспечения программы на 2021-2025 годы сумму 10 000 тыс. руб. заменить на 9 400 тыс. рублей, из них:

- местный бюджет: сумму 10 000 тыс. руб. заменить на 9 400 тыс. руб. из них по годам:

2023 год сумму 2000 тыс. руб. заменить на 1 400 тыс. руб.

В Разделе V. Ресурсное обеспечение программы

Общий объём финансирования программы сумму 10 000 тыс. руб. заменить на 9 400 000 тыс. руб.;

- Местный бюджет: сумму 10 000 тыс. руб. заменить на 9 400 000 тыс. руб.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному опубликованию на интернет-сайте администрации Варненского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варненского муниципального района Челябинской области Парфенова Е.А.

Глава

**Варненского муниципального района
Челябинской области**



К.Ю. Моисеев